BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT TUYỂN THÁNG 4 NĂM 2014
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học ………………………………
Tên tôi là: ………………………………………………………………………………….
Sinh ngày: ………………… Nơi sinh: ……………………………………………….......
Số chứng minh nhân dân cấp ngày ………………………… tại …………………………
Cơ quan công tác (hoặc hộ khẩu thường trú):……………………….…………………….
……………………………………………………………………………………………..
Số điện thoại: Nhà riêng.………………. Di động:…………….Cơ quan: …………….....
Theo giấy báo trúng tuyển, ngày 29/5/2014 của Giám đốc Đại học Thái Nguyên, tôi xin đăng ký nhập học.

Chuyên ngành đào tạo: …………………………………………………………………….
Tôi cam đoan thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ được quy định theo Quy chế đào tạo sau đại học hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo, các quy định của Đại học Thái Nguyên và của Trường Đại học ………………………………………………………..
	Xác nhận của cơ quan chủ quản

(hoặc UBND xã, phường, thị trấn)

	……………........., ngày …... tháng…… năm 2014

(Người viết đăng ký)

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ ĐỢT TUYỂN THÁNG 4 NĂM 2014
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học ………………………………
Tên tôi là: ………………………………………………………………………………….
Sinh ngày: ………………… Nơi sinh: ……………………………………………….......
Số chứng minh nhân dân cấp ngày ………………………… tại …………………………
Cơ quan công tác (hoặc hộ khẩu thường trú):……………………….…………………….
……………………………………………………………………………………………..
Số điện thoại: Nhà riêng.………………. Di động:…………….Cơ quan: …………….....
Theo giấy báo trúng tuyển, ngày 29/5/2014 của Giám đốc Đại học Thái Nguyên, tôi xin đăng ký nhập học.

Chuyên ngành đào tạo: …………………………………………………………………….
Tôi cam đoan thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ được quy định theo Quy chế đào tạo sau đại học hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo, các quy định của Đại học Thái Nguyên và của Trường Đại học ………………………………………………………..

	Xác nhận của cơ quan chủ quản

(hoặc UBND xã, phường, thị trấn)

	……………........., ngày …... tháng…… năm 2014

(Người viết đăng ký)